第 18回 河内長野市民剣道大会のご案内

 拝啓 晩秋の候 貴会には益々ご隆昌のことと心よりお慶び申し上げます。

さて 第 18回河内長野市民剣道大会を下記の通り開催することになりました。

つきましては、選手の派遣 お取り計らい頂きますようご案内申し上げます。

尚、誠に勝手ながら準備の都合上 11月 10日（月）必着で下記メールアドレスに申込下さいますようお

願い申し上げます。

敬具

1. 主 管    河 内 長 野 市 剣 道 連 盟

2. 主 催    河内長野市・特定非営利活動法人河内長野市総合スポーツ振興会

3. 日 時    令和 7年 12月 14日（日）10時 00分開会式

4. 会 場    河内長野市立市民総合体育館 河内長野市大師 885-2  TEL 0721-65-0121

5. 参加資格   市内在住・在勤者・連盟登録者

6. 試合種目          小学生     2年生以下  （男女区別なし）

                        3・４年生 （男女区別なし）

                        5・６年生 （男女区別なし）

                中学生     男子・女子

                高校生     男子・女子

                一 般     男女区別なし

※参加人数により試合種目の組み換えもあります。

7． 参加費用   800円／1人

※参加費用は当日徴収ですが、申込後の不参加は参加費を後日徴収させて

         頂きますのでご了承下さい。

8. 申し込み先  令和 7年 11月 10日（月）までに参加者住所・氏名・学年・性別・電話番号を

       下記メールアドレスまでお申し込み下さい。

         メールアドレス  kawachinagano.kendo@gmail.com

                  【問い合わせ】河内長野市剣道連盟

mailto:kawachinagano.kendo@gmail.com